CALAKMUL
CALKINI
CAMPECHE
CANDELARIA
CARMEN
CHAMPOTON
DZITBALCHE
ESCARCEGA
HECELCHAKAN
HOPELCHEN
PALIZADA
SEYBAPLAYA
TENABO

TOTAL

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS JULIO 2025

5,813,529 1,147,745 241,366
6,408,550 1,265,218 304,295
43,092,770 8,507,656 2,425,560
7,888,645 1,557,428 387,059
39,085,024 7,716,420 1,951,207
11,403,718 2,251,396 638,987
2,361,477 466,218 126,745
9,688,865 1,912,839 515,420
5,817,163 1,148,462 279,445
7,145,795 1,410,769 278,409
5,513,178 1,088,447 74,334
2,176,933 429,784 105,342
4,114,553 812,322 84,378
150,510,198 29,714,705 7,412,546

* Ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores al ejercicio 2010.

/1 Se compensa el ajuste de coeficientes del Art. 4°-A, Fraccion | de la Ley de Ct

Fiscal

JULIO 2025

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal (BASE 2013+70%)
Fondo de Fomento Municipal (30%)

Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos*

Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

Art. 4° -A, Fraccion | de la Ley de Coordinacion Fiscal (Gasolinas)

Fondo de Compensacion del Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

Fondo ISR

ART. 126 de la LISR (Enajenacion de Bienes)

TOTAL

48,507

53,472
359,560
65,822
326,120
95,151
19,704
80,843
48,538
59,624
46,001
18,164
34,331

1,255,837
en el mes de Junio 2025.

ESTADO
627,125,825
29,714,705
7,412,546
6,279,183

10,925,794
15,057,056
26,913,170

1,481,012
96,250,368
84,267,232

747,563

906,174,454
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84,403
93,042
625,636
114,530
567,450
165,563
34,285
140,666
84,456
103,745
80,042
31,605
59,736

2,185,159

MUNICIPIOS
150,510,198
29,714,705
7,412,546
1,255,837

2,185,159
3,613,693
5,382,634

296,202

23,100,088
35,090,746

149,513
258,711,322

177,262 168,277 11,441

177,698 251,409 12,612
877,954 1,673,245 84,806
224,010 287,119 15,525
843,389 1,672,927 76,919
276,855 461,679 22,442
65,338 102,854 4,647
257,982 308,887 19,068
165,035 110,756 11,448
191,995 152,269 14,063
172,404 48,442 10,850
55,012 79,045 4,284
128,760 65,725 8,097
3,613,693 5,382,634 296,202

--- -

1,122,502 804,169 6,386 9,625,587
1,141,026 313,145 7,825 10,028,290
5,135,362 3,705,761 40,189 66,528,499
1,398,106 1,157,752 8,344 13,104,340
5,201,183 24,662,491 34,361 82,137,491
2,103,591 995,933 12,372 18,427,687
419,545 210,427 4,407 3,815,647
1,517,534 326,668 10,021 14,778,792
1,047,994 357,961 6,412 9,077,670
1,396,476 986,890 7,730 11,747,764
1,385,103 942,902 3,419 9,365,123
417,991 20,977 4,271 3,343,408
813,675 605,670 3,776 6,731,023
23,100,088 35,090,746 149,513 258,711,322



